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BASHKIA TEPELENË 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

“Për dhënien në përdorim me qira me anë të konkurimit të pasurisë së llojit “Kullotë” me numër 

pasurie 358/3 ZK1565 dhe numër pasurie 58/30 ZK1565, ngastra nr.7 Ekonomia Kullosore Dukaj-

Luzat, ndodhur ne fshatin Dukaj, Njësia Administrative Qendër/Bashkia Tepelenë në konkurrimin e 

zhvilluar me datë 09.04.2026, pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor, teknik dhe ekonomik rezultoi 

se në këtë konkurrim morën pjesë këto  subjekte dhe konkretisht: 

 

1. “Gle-Alb 2019” Shpk me Nipt: L99722501A për pasurinë nr. 358/3 ZK1565 me adresë: 

Gjirokastër Tepelenë Lagjja Revaj, Fsahti Dukaj, Nr. i pasurisë 190, Zona Kadastrale 

Nr.1565.  

 

2. “Fermer Barjam Dulemati” me nipt: L53615735W për pasurinë nr. 58/30  ZK1565 me adresë: 

fshati Dukaj, Tepelenë. 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur (konkurrim publik) të shpallur në buletinin e APP 

nr.22 datë 30.03.2026, informojmë se  jane kualifikuar si fitues për dhënien në përdorim me qira me 

anë të konkurimit të pasurisë së llojit “Kullotë” me numër pasurie 358/3 ZK1565 dhe numër pasurie 

58/30 ZK1565, ngastra nr.7 Ekonomia Kullosore Dukaj-Luzat, ndodhur ne fshatin Dukaj, Njësia 

Administrative Qendër/Bashkia Tepelenë:  
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1. Subjekti “Gle-Alb 2019” Shpk me Nipt: L99722501A, me ofertë me vlerë: për kullotje dhën 300 

lekë/krerë; dhe 110 lekë/m2/vit për qendër stani/stalla; 100’000 lekë/ha/vit për ndërtime agroturistike; 

240’000 lekë/ha/vit për park fotovoltaik dhe afat kohor 7 vjet, për pasurinë e llojit “Kullotë” me 

numër pasurie 358/3 ZK1565. 

2. “Fermer Barjam Dulemati” me nipt: L53615735W, me ofertë me vlerë: për kullotje dhën 250 

lekë/krerë; dhe 110 lekë/m2/vit për qendër stani/stalla; 160 lekë/m2/vit për qendër përpunim bulmeti 

dhe afat kohor 7 vjet, për pasurinë e llojit “Kullotë” me numër pasurie nr.58/30 ZK 1565. 

 

Sa më lart afati për paraqitjen e ankesave pranë Bashkise Tepelene është 7 ditë nga data e marrjes së 

këtij njoftimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


